
DUREE DE STATIONNEMENT TARIFS 

15mn Gratuit
30mn Gratuit
45mn Gratuit

Moins d'1h00 Gratuit
1h 0,50 €

De 1h15 à 2h, par 1/4 d'heure supplémentaire 0,20 €
2h 1,10 €

De 2h à 5h, par 1/4 d'heure supplémentaire 0,15 €
3h 1,70 €
4h 2,30 €
5h 2,90 €

De 5h à 12h, par 1/4 d'heure supplémentaire 0,10 €
6h 3,30 €
7h 3,70 €
8h 4,10 €
9h 4,50 €

10h 4,90 €
11h 5,30 €
12h 5,70 €

1 jour 6,00 €
2 jours 10,00 €
3 jours 14,00 €
4 jours 18,00 €
5 jours 22,00 €
6 jours 26,00 €
7 jours 30,00 €
Saison* 75,00 €

2 semaines - été 51,00 €
3 semaines - été 65,00 €
Caution Badge 5,00 €
Ticket perdu 77,00 €

*L’abonnement hiver donne droit à la gratuité sur la saison d’été 

TARIFS PARKING COUVERT EGLISE

PARKING COUVERT : EGLISE 

TARIFS APPLICABLES A COMPTER DU 01/07/23 AU 31/08/23


